
OBJEDNÁVKA PRONÁJMU 
Rekreační objekt:  ROUBENKA Ruprechtov 
Adresa: Ruprechtov 273, 683 04 Drnovice 
Ubytovatel: ATANOS s.r.o., Dvořákova 123/1, 682 01 Vyškov, IČ: 29359082 
 
OBJEDNAVATEL (jméno a příjmení osoby odpovědné za pronájem objektu) :  
 
Adresa trvalého bydliště: 
 
Datum narození:  
 
Číslo obč.průkazu / cest. pasu: 
 
Mobil:                                                Email:                                       
 
Termín pronájmu:                               Cena:  
 
Počet ubytovaných osob (max. 16): 
 
z toho mladších 18 let: 
 
Objednavatel bere na vědomí, že překročení maximálního počtu ubytovaných osob je porušením 
Všeobecných podmínek a Ubytovacího řádu objektu. V případě tohoto porušení má ubytovatel právo 
ukončit pobyt bez náhrad. 

 
KDE JSTE SE O NÁS DOVĚDĚLI ? : ……………………………………………………………… 
 

PLATEBNÍ A STORNO PODMÍNKY 
Vratná kauce 5 000 Kč splatná při převzetí objektu a vratná při odevzdání objektu. Kauce je na garanci 
případných škod. 
Domácí zvířata NE. 
V ceně je voda, elektřina, palivové dříví do krbu, povlečení, ručníky. 
Příjezd/převzetí objektu od 15.00 do 20.00 hod (čas nutno domluvit) 
Odjezd/předání objektu 8 - 10.00 hod (čas nutno domluvit) 
Turistický poplatek 10 Kč/osoba/ noc splatný při příjezdu. 
Číslo bankovního účtu pro platby nájmu: 2003684339/0800 
Závazná rezervace 10% částky za pronájem pro zapsání rezervace, 90% do 14 dnů od vystavení 
faktury za pronájem objektu. 
Storno podmínky: 
2 – 0 dnů před nástupem 100% 
3 – 6 dnů před nástupem 80% 
7 – 14 dnů před nástupem 50% 
15 – 21 dnů před nástupem 30% 
22 a více dnů před nástupem 25% 
 
Objednavatel podpisem této objednávky stvrzuje seznámení se s Všeobecnými podmínkami i 
Ubytovacím řádem a souhlasí s nimi bez výhrady. 
 
 
Objednáno dne:______________ 
 
 
Podpis objednatele ( hůlkovým i psacím) : ________________________________________________ 


